Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
mit Garantie und Vertrauen. Anfrage CX3225GB12000H0KPSC1: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CX3225GB12000H0KPSC1 Details PDF
CX3225GB12000H0KPSC1
Hersteller-Teilenummer: CX3225GB12000H0KPSC1
Hersteller / Marke: Kyocera
Teil der Beschreibung: CRYSTAL 12.0000MHZ 12PF SMD
Datenblätter: CX3225GB12000H0KPSC1.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 3000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CX3225GB12000H0KPSC1
Hersteller Kyocera
Beschreibung CRYSTAL 12.0000MHZ 12PF SMD
Kategorie Kristalle, Oszillatoren, Resonatoren > Kristalle
Teilstatus 3000 pcs Stock
Serie CX3225GB, Kyocera
Frequenz 12MHz
Betriebsart Fundamental
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.126" L x 0.098" W (3.20mm x 2.50mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.035" (0.90mm)
Art MHz Crystal
ESR (Equivalent Series Resistance) 150 Ohm
Verpackung / Gehäuse 4-SMD, No Lead
Frequenzstabilität ±50ppm
Frequenztoleranz ±30ppm
Ladekapazität 12pF
Verpackung Tape & Reel (TR)
CX3225GB12288P0HPQCC
AVX Corporation
CRYSTAL 12.2880MHZ 18PF
SMD
CX3225GB12000D0HPQCC
Kyocera
CRYSTAL 12.0000MHZ 8PF
SMD
CX3225GB12000P0HPQZ1
AVX Corporation
CRYSTAL 12.0000MHZ 18PF
SMD
CX3225GB12000P0HPQZ1
Kyocera
CRYSTAL 12.0000MHZ 18PF
SMD
CX3225GB12000D0HPQZ1
AVX Corporation
CRYSTAL 12.0000MHZ 8PF
SMD
CX3225GB12000D0HPQZ1
Kyocera
CRYSTAL 12.0000MHZ 8PF
SMD
CX3225GB12000P0HPQCC
AVX Corporation
CRYSTAL 12.0000MHZ 18PF
SMD
CX3225GB12000D0HPQCC
AVX Corporation
CRYSTAL 12.0000MHZ 8PF
SMD
1206AC222JAT1A 6MBP75RA060-55 AM186TMCC-25KD AM3906N-T1-PF AS431D/TR
BYM11-400-E3/96 C0402C0G1CR75C020BC CAT93C56VI CL10A475MQ5LNNC CP0603B1747CSTR
CX3225GB12000H0KPSC1 CX3225GB16000D0HZZ01 CX3225GB2000 CX3225GB22579D0KPQZ1 CX3225GB24000P0HPQCC
CX3225GB24000P0HPQCC CX3225GB24576P0HPQCC CX3225GB24576P0HPQCC CX3225GB24955F0PES01 CX3225GB27000P0HPQCC
CX3225GB27000P0HPQCC CX3225SB12000D0FLJZ1 CX3225SB19200C0FLHA CX3225SB20MHZ CX3225SB26000C3FEFXX
CX3225SB27000H0FZF33 CX3225SB32000D0FLFZZ Cx3225SB32000F0FLJZZ CX3225SB40000D0FLJZZ CX3225SB40000H0WFK08
CX3889IKZ-TK DD100KB-160 DS90C383BMT DS92LV1212AMSAX/NOPB EPM7256AEQC208-7
FDC6432SH-NL GQM2195C2E5R1BB12D HTP50/2K LD02YC102KAB2A LTC4352HDD#TRPBF
LTC6104CMS8#PBF MAX500ACPE+ P6KE15AG PKT4910PI QCPL-4539-000E
SA7.5A-E3/73 SK25DGDL12T4T SN74HC00PWRG4 ST19NA18EER8NNKP TLV3402CDGKRG4